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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr.       prot                                                                                    Peshkopi, me:___.01.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: “ SELAMI ”SH.P.K , me nr nipti  J77304706L , me adrese: Diber Peshkopi 

Lagjja"Nazmi Rushiti"Rruga"Tercilio Kardinali", Kati I Dytë Ndërtesa E Quajtur"Veri"- 

Peshkopi. 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sistemim asfaltim rrugëve të brendshme Lagjja "Gjone" 

NJA Maqellare,Bashkia Diber 2021, me Nr. REF-15280-12-15-2021. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1- Nipti: K06626411C Emri i Subjektit: ALB-KON Objekti i Aktivitetit: Pasuri e 

perpunim te mineralit te kromit, prodhim koncetrati, shpime nentokesore.Import 

eksport te blloqeve te betonit, duhan cigare, mallra ushqimore, bujqesore, bime 

mjekesore , tekstile etj.Kabllo elektrik telefonik .Punime dheu, ndertime civile,.I 

Cili ka ofruar vleren ekonomike 21.733.381(Njezet e nje million e shtateqinde e 

tridhjet e tre mije e treqinde etetedhjet e nje) leke pa tvsh. 

2- Nipti: K51518029B Emri i Subjektit: DENIS-05 Objekti i Aktivitetit: Prodhim 

dhe tregtim te materialeve te ndertimit, projektime ne fushen e 

ndertimit,ndertime,rikonstruksione, punime komunale sherbim ne dertime 

hidroteknike, kanalizime, ujesjellsa, elektrike,rruge e sistemime, transportim 

mallrash e pasagjeresh brend..cili ka ofruar vleren 17.118.785.40(Shtatembedhjete 

million e enjeqinde e tetembedhjet mije e shtateqinde e tetedhjet e pese e dyzet)lek 

pa tvsh. 

3- Nipti: J91815014U Emri i Subjektit: GJOKA KONSTRUKSION Objekti i 

Aktivitetit: Projektimi dhe ndertimet te karaktereve te llojeve te ndryshme sipas 

licensave te ndryshme me te cilat shoqeri eshte pajisur dhe do te pajiset ne te 

ardhmen, prodhimi i materialeve te ndertimit, inerteve, betonit te markave te 

ndryshme, te parafabrik.I cili ka ofruar vleren Ekonomike 21.778.312(Njezet e nje 

million  e shtateqinde e shtatedhjet e tete mije e treqinde e dymbedhjete)leke pa 

tvsh. 

4- Nipti: K51501008J Emri i Subjektit: S I R E T A 2F Objekti i Aktivitetit: Ne 

fushen e ndertimit,import eksport i mallrave ushqimore e industriale dhe 



Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, e-mail: bashkiadiber@gmail.com,  Nr.tel: 0035521822935 
 

makinerive te ndertimit,autoveturave,tregti me shumice e pakice,sherbime 

riparime,perpunim druri,melamin,duralumin,servis automjetesh, 

lavazh.Riparimin,grumbullimin,perpunimiI cili ka ofruar vleren Ekonomike 

21.111.112(Njezet e nje million e njeqinde e njembedhjete mije e njeqinde e 

dymbedhjete)leke pa tvsh. 

5- Nipti: J77304706L Emri i Subjektit: SELAMI Objekti i Aktivitetit: Linje 

prodhimi inertesh, linje asfalto betoni, bar-bufe-restorant-hotel.Ndërtim dhe 

rikonstruksion ndërtesash, punime infrastrukturë si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, 

impiante të trajtimit dhe pastrimit, tregtim të materialeve të ndërtimit, import-

eksp..i cili ka ofruar vleren 21.188.731(Njezet e nje milione e njeqinde e tetedhjet e 

tete mije e shtateqinde e tridhjet e nje )leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Operatoret  Ekonomik te skualifikuar: 

 

1- Nipti: K06626411C Emri i Subjektit: ALB-KON Objekti i Aktivitetit: Pasuri e 

perpunim te mineralit te kromit, prodhim koncetrati, shpime nentokesore.Import 

eksport te blloqeve te betonit, duhan cigare, mallra ushqimore, bujqesore, bime 

mjekesore , tekstile etj.Kabllo elektrik telefonik .Punime dheu, ndertime civile,.I 

Cili ka ofruar vleren ekonomike 21.733.381(Njezet e nje million e shtateqinde e 

tridhjet e tre mije e treqinde etetedhjet e nje) leke pa tvsh. 

 

 Vleresimi I kritereve per dokumentat e pergjitheshme dhe teknike u Bazua  ne 

ligjin 162/2020.neni 76 .Mjetet e paraqitura per kete procedure I ka te 

angazhuara ne proceduren me nr  REF-10912-11-09-2021 dhe nuk ka paraqitur 

sigurim oferte  sipas shtojces 3.ndaj rrjedhimisht oferta juaj skualifikohet 

 

2- Nipti: K51518029B Emri i Subjektit: DENIS-05 Objekti i Aktivitetit: Prodhim 

dhe tregtim te materialeve te ndertimit, projektime ne fushen e 

ndertimit,ndertime,rikonstruksione, punime komunale sherbim ne dertime 

hidroteknike, kanalizime, ujesjellsa, elektrike,rruge e sistemime, transportim 

mallrash e pasagjeresh brend..cili ka ofruar vleren 17.118.785.40(Shtatembedhjete 

million e enjeqinde e tetembedhjet mije e shtateqinde e tetedhjet e pese e dyzet)  

leke pa tvsh. 

 Operatori ekonomik skualifikohet per arsyet e konstatuara gjat kontrollit 

dokumentave teknike dhe te pergjitheshme operatori Ekonomik ka paraqitur 

vleren e fondit rezerv  me 3%  nga 2% perqind qe duhet te ishte dhe  mjetet e 

paraqitura prej tij kane problem si :eskavatori me goma LIEBHERR A314 

ESHTE PA dokumenta,autovinçi me targa AA810 HU ka mbaruar 

dokumentat,fadroma 438b ska dokumenta.rul ngjeshes ka paraqitur nji nga dy 

te kerkuar nga ak bashkia .ndaj rrjedhimisht oferta juaj skualifikohet. 

 

3- Nipti: J91815014U Emri i Subjektit: GJOKA KONSTRUKSION Objekti i 

Aktivitetit: Projektimi dhe ndertimet te karaktereve te llojeve te ndryshme sipas 

licensave te ndryshme me te cilat shoqeri eshte pajisur dhe do te pajiset ne te 

ardhmen, prodhimi i materialeve te ndertimit, inerteve, betonit te markave te 

ndryshme, te parafabrik.I cili ka ofruar vleren Ekonomike 21.778.312(Njezet e nje 

million  e shtateqinde e shtatedhjet e tete mije e treqinde e dymbedhjete)lek pa 

tvsh. 
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 Operatori ekonomik skualifikohet nga procedura pasi nuk ka permbushur 

kriteret teknike sipas kerkeses se ak dhe skualifikimi eshte bere per arsyet e me 

poshteme:Marin kola manovrator I ka mbaruar  deshmia profesionale , ne 

shtojcen 8 ka pohuar se eshte konsultuar me konkunrent ne kete procedur  sipas 

pikes shtat te shtojces 8 dhe nuk pa paraqitur formularin e sigurimit te ofertes 

sipas shtojces 3 ndaj rrjedhimish oferta juaj skualifikohet. 

 

 

4- Nipti: K51501008J Emri i Subjektit: S I R E T A 2F Objekti i Aktivitetit: Ne 

fushen e ndertimit,import eksport i mallrave ushqimore e industriale dhe 

makinerive te ndertimit,autoveturave,tregti me shumice e pakice,sherbime 

riparime,perpunim druri,melamin,duralumin,servis automjetesh, 

lavazh.Riparimin,grumbullimin,perpunimiI cili ka ofruar vleren Ekonomike 

21.111.112(Njezet e nje million e njeqinde e njembedhjete mije e njeqinde e 

dymbedhjete)leke pa tvsh. 

 

 Operatori ekonomik ka paraqitur kerkese terheqje ne spe me date 11.01.2022 ku 

ka kerkuar qe oferta e tij mos meret parasysh per kete procedure  ndaj 

rrjedhimisht operatori ekonomik skualifikohet. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  opertori ekonomik  SELAMI 

Sh.P.K.,  me Adrese: Diber Peshkopi Lagjja"Nazmi Rushiti"Rruga"Tercilio Kardinali", Kati 

I Dytë Ndërtesa E Quajtur"Veri"- Peshkopi, se ka paraqitur oferten ekonomike  me vlerë 

totale prej 21.188.731(Njezet e nje milion e njeqind e tetedhjet e tete mije e shtateqinde 

e tridhjete e nje) leke pa tvsh, totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

KRYETARI I BASHKISË NË DETYRË 

Shkëlqim MURRJA 
 

 


